Scheda prodotto, venerdi 31 ottobre 2025

Bicchiere Topl in rPlastica con tappo 360 brevettato
354ml

Modello RBTGP12
Colore blu navy

Colori disponibili

000
S

C02
Emissioni CO2 0.90
Benchmark CO2 1.36

0.90 KG

Descrizione

Scoprite la convenienza sostenibile grazie alla tazza leggera Topl, caratterizzata da un involucro in plastica riciclata
certificata RCS con una capacita di 354 ml. Progettata per gli amanti del caffé. Il design brevettato con apertura a
360° consente di gustare la bevanda da qualsiasi angolazione, mentre il tappo trasparente permette di tenere la
bevanda sempre in vista. Leggera ma robusta, &€ la compagna ideale per i vostri spostamenti.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche

s La fabbrica di produzione ha un audit +/ Marchio esclusivo di vendita al dettaglio di fascia alta
Tamtopﬂ @ssc BSCI " Coperchio 360 brevettato

A provs di goccia

Personalizzazione consigliata

Tecnica Tampografia

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori 5

Dimensione massima 25,00 x 70,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,9 kg Mantiene il calore per 2h
Parametro di riferimento 1,36 kg Coperchio Ermetica
per le emissioni di CO2
Marchio Topl Isolamento plastica
Colore blu navy Adatta alla macchina da No

caffe
Volume 0,35L Lavabile in lavastoviglie No

Mantiene il freddo per 4 h Adatto al microonde No



Scheda prodotto, venerdi 31 ottobre 2025

Bicchiere Topl in rPlastica con tappo 360 brevettato

354ml

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Articoli per bevande

Tazze e bicchieri da
caffe

PP

15,8 cm

8,8 cm

185 ¢

186 g

Scatola regalo

50

1

8,9 cm

Larghezza scatola
prodotto
Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

8,9 cm
16,5 cm

2767C

47,5 cm

47 cm

12,8 kg

37 cm

Si

9617000000
5060794661035

CHN



