Bicchiere Topl in rPlastica con tappo 360 brevettato 354ml



Modello RBTGP12 Colore blu navy

Colori disponibili



CO₂

Emissioni CO2 0.90 Benchmark CO2 1.36

Descrizione

Scoprite la convenienza sostenibile grazie alla tazza leggera Topl, caratterizzata da un involucro in plastica riciclata certificata RCS con una capacità di 354 ml. Progettata per gli amanti del caffè. Il design brevettato con apertura a 360° consente di gustare la bevanda da qualsiasi angolazione, mentre il tappo trasparente permette di tenere la bevanda sempre in vista. Leggera ma robusta, è la compagna ideale per i vostri spostamenti.

ESG e certificazione



BSCI

Principali Caratteristiche

La fabbrica di produzione ha un audit 🗸 Marchio esclusivo di vendita al dettaglio di fascia alta

Coperchio 360 brevettato

A provs di goccia

Personalizzazione consigliata



Tecnica Tampografia

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori

Dimensione massima 25,00 x 70,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq Parametro di riferimento per le emissioni di CO2	0,9 kg 1,36 kg	Mantiene il calore per Coperchio	2 h Ermetica
Marchio	Topl	Isolamento	plastica
Colore	blu navy	Adatta alla macchina da caffè	No
Volume Mantiene il freddo per	0,35 L 4 h	Lavabile in lavastoviglie Adatto al microonde	No No

Bicchiere Topl in rPlastica con tappo 360 brevettato 354ml

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Articoli per bevande	Larghezza scatola prodotto	8,9 cm
Sottocategoria	Tazze e bicchieri da caffè	Altezza scatola prodotto	16,5 cm
Materiale	PP	Colore PMS	2767C
Altezza prodotto	15,8 cm	Lunghezza del cartone	47,5 cm
Diametro prodotto	8,8 cm	Larghezza del cartone	47 cm
Peso netto prodotto	185 g	Peso del cartone	12,8 kg
Peso lordo prodotto	186 g	Altezza cartone	37 cm
Imballaggio	Scatola regalo	Opzioni di sovrascatola	Sì
Quantità per cartone	50	Codice Intrastat	9617000000
Per polybag /cartone	1	EAN	5060794661035
interno			
Lunghezza scatola prodotto	8,9 cm	Paese di origine	CHN